



Piaster Revisorerne
we provide more advice

Kisserup International Trade Roots Europe ApS

CVR-nr. 31 58 65 85

Rådhuspladsen 16
1550 København V

Annual Report 2015 (Financial year 1 January - 31 December)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting
of shareholders on the 30 June 2016

Pernille Fischer Boulter
Chairman of the meeting

Table of contents

	<u>Page</u>
Statements and Reports	
Management's Statement	1
Independent Auditor's Reports	2
Management's Review	
Corporate information	4
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement	6
Balance Sheet	7
Notes	9
Accounting policies	11

Management's Review

Primary activities of entity

The company's activities is international training and export development.

Development in activities and financial affairs

The financial statements are affected by and fundamental error, which has affected the comparative figures, assets and equity. We refer to accounting policies for further elaboration.

The company's financial performance is considered satisfactory.

Significant events occurred after the end of the financial year

No event materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Notes</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Revenue		1.157.734	1.765.762
Cost of sales		-82.539	-337.546
Other external expenses		-534.273	-366.621
Gross profit		540.922	1.061.595
Staff costs	1	-491.982	-669.821
Operating profit		48.940	391.774
Financial income		376	10.352
Financial expenses	2	-24.818	-23.674
Profit before tax		24.498	378.452
Tax expense	3	0	-78.262
Profit for the year		24.498	300.190
Proposed distribution of results			
Retained earnings		24.498	300.190
Proposed dividend recognised in liabilities		0	0
Total distribution		24.498	300.190

Balance sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Trade receivables		231.194	195.759
Receivables from group enterprises		333.436	293.839
Other receivables		15.473	7.391
Prepayments		0	1.249
Receivables		580.103	498.238
Cash and cash equivalents		3.867	202.412
Current assets		583.970	700.650
Assets		583.970	700.650

Balance sheet at 31 December

Equity and liabilities

	<u>Notes</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Share capital		125.000	125.000
Retained earnings		274.682	250.184
Equity	4	<u>399.682</u>	<u>375.184</u>
Debt to banks		5.941	0
Trade payables		56.817	173.657
Payables to shareholders and management		37.919	21.069
Tax payables		0	18.246
Other payables		83.611	112.494
Short-term liabilities other than provisions		<u>184.288</u>	<u>325.466</u>
Liabilities other than provisions		<u>184.288</u>	<u>325.466</u>
Equity and liabilities		<u>583.970</u>	<u>700.650</u>
Contingent liabilities and leasing	5		
Mortgages and collaterals	6		

Notes

	2015	2014
1 Staff costs		
Wages and salaries	482.667	659.530
Pensions	4.320	4.860
Social security costs	4.995	5.431
	491.982	669.821
2 Financial expenses		
Other financial expenses	24.818	23.674
	24.818	23.674
3 Tax expense		
Calculated tax on taxable income for the year	0	22.246
Adjustment of deferred tax	0	53.352
Tax, prior years	0	2.664
	0	78.262

Notes

	2015	2014
4 Equity		
Share capital at 1 January	125.000	125.000
Share capital at 31 December	125.000	125.000
Retained earnings at 1 January	250.184	-50.006
Proposed distribution of results this year	24.498	300.190
Retained earnings at 31 December	274.682	250.184
Equity at 31 December	399.682	375.184

5 Contingent liabilities and leasing

Contingent liabilities

None.

Leasing

The company has operating lease commitments with maturity of 3,5 months with an average monthly fee of kDKK 2,8, total kDKK 10.

6 Mortgages and collaterals

None.
